
 

 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
29.04.2021                                                                                                        № 178 
        

Об утверждении Положения об 

управлении образованием 

администрации МО «Ахтубинский 

район» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с Регламентом Совета МО «Ахтубинский 

район», Совет МО «Ахтубинский район» 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении образованием 

администрации МО «Ахтубинский район». 

2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 31.01.2019 № 520 «Об утверждении 

Положения об управлении образованием администрации МО «Ахтубинский 

район». 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов 
 

consultantplus://offline/ref=9ACB065081C88F96C086F4095465E7748F9889A22E68E10352392D60AD85E917BB807216BFE9E87B93B936430493D331916E5B71CE1BB46CY4C4K

